关于组织参加第八届浙江省

高校多媒体教育软件评比活动的通知
各学院：

为了深入实施质量工程，全面提高高等教育质量，以信息技术的应用作为提高教学质量的重要手段，推进教学手法的改革和优质教学资源建设，浙江省高教学会教育技术专业委员会，将举办第八届浙江省高校多媒体教育软件评比活动。为了积极组织我校教师参与本次评比活动，现将有关事项通知如下：

一、评比要求

1.参评软件必须是我校教师自主研发的教学软件（网络课程、教学平台、多媒体课件等），并具有良好的应用基础。

2.参赛作品要充分体现课程教学设计和教学模式创新，有效激发学生学习兴趣和师生互动，实现良好教学效果。

3.参评软件必须与现行高校各学科教学内容紧密相关，不侵犯任何第三者的知识产权，对教学软件的开发工具不作统一规定。

4.报送方式：
（1）各类参评软件均须填写《浙江省高校多媒体教育软件参评表》，本次评比分普通高校和高职高专两个组分别进行评比，填表时必须在参评组别一栏中选定。
（2）参评的单机版教学软件，以光盘形式上报，因光盘原因无法正常评审的，评委会不负任何责任。
二、组织

1.各学院结合评比要求在本学院范围内进行先期评比，推选至少一个作品，于2009年9月3日前报教务处教学办公室。

2.学校在学院评比的基础上，组织相关专家进行评比，并择优推选参加全省的评比。

三、表彰奖励

1.校内评比获奖的作品，学校将给予一定表彰和奖励。

2.全省获奖的作品，主办单位将颁发证书并予以表彰，同时组织大会交流、观摩，并在“浙江教育网”（www.zjedu.org）和“浙江省高教学会教育技术专业委员会网”上展示。
                                                     教务处
2009年7月1日
附：浙江省高校教师教学软件参评表

浙江省高校教师教学软件参评表

送评单位：（盖章）

	教学软件名称

	参评组别
	普通高校组

	高职高专组

	主要作者
	姓名
	工 作 单 位
	联系电话（手机）

	教学软件类型
	□ 网络课程     □ 教学互动平台    □ 多媒体教学软件

	教学软件形式
	□ 自学型     □ 辅教型     □ 其它

	软件开发工具

	运行环境及所需插件、播放器

	总容量：        M      其中：视频    M   动画    M   图片    M   文字    M

	教学软件主要特色及教学应用情况（限500字）：

                                   浙江省高等教育学会教育技术专业委员会制
PAGE
1